
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА Г.ГУЛЬКЕВИЧИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

В соответствии с требованиями Федерального закона от 29.12.2012 г. 
№ 273 «Об образовании в Российской Федерации», с целью выполнения 
муниципального задания и плана мероприятий («Дорожная карта») 
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 
Детской музыкальной школы г. Гулькевичи муниципального образования 
Гулькевичский район 
п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить годовой план приема обучающихся на 2021-2022 учебный год:
- на дополнительную предпрофессиональную общеобразовательную 
программу в области музыкального искусства «Фортепиано» (бюджет) -  10 
человек;
- на дополнительную предпрофессиональную общеобразовательную 
программу в области музыкального искусства «Народные инструменты» 
(бюджет) - 16 человек;
- на дополнительную предпрофессиональную общеобразовательную 
программу в области музыкального искусства «Духовые и ударные 
инструменты» (бюджет) - 5 человек;
- на дополнительную общеразвивающую общеобразовательную программу в 
области музыкального искусства (бюджет) -  32 человека;
- на платные дополнительные образовательные услуги -  26 человек.
2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Козинской 
Людмиле Юрьевне разместить настоящий приказ на официальном сайте 
школы в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

от 26.03.2021 г. №80
г. Г улькевичи

об утверждении годового плана приема обучающихся 
на 2021-2022 учебный год

Н.Г. Баринова


